
podczas wykonywania pracy związanej z inwentaryzacją, 

w miejscu noclegowym, 

w sklepie,  

na spacerze. 

JAK CHRONI MNIE PRYWATNE UBEZPIECZENIE? 
Prywatne ubezpieczenie chroni pracowników przez całą dobę, w związku z 

wyjazdem na zagraniczne inwentaryzacje niezależnie od tego, czy dojdzie

do przykrego zdarzenia: 

JAKI JEST CEL DODATKOWEGO UBEZPIECZENIA? 

Ubezpieczenie ma celu wsparcie finansowe i ochronę z tytułu kosztów

leczenia powstałych w następstwie nagłego zachorowania lub

nieszczęśliwego wypadku, do których doszło w trakcie pracy lub podróży

ubezpieczonego. 

FAQ PRYWATNE UBEZPIECZENIE
Poniżej przedstawiamy odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania.
Jeśli wśród nich nie znajdziesz tego, czego szukasz skontaktuj się z nami!

JAK DZIAŁA PRYWATNE UBEZPIECZENIE? 

Prywatne ubezpieczenie zdrowotne to ochrona, która zapewnia

bezpieczeństwo podczas pobytu za granicą, w przypadku

nieprzewidzianych zdarzeń związanych z pogorszeniem staniu zdrowia, lub

następstw nieszczęśliwych wypadków, wskutek czego poszkodowany będzie

wymagał niezbędnego leczenia zarówno w ramach konsultacji lekarskich,

jak i badań diagnostycznych w placówkach medycznych. 

PRYWATNE UBEZPIECZENIE JEST OBOWIĄZKOWE? 

Tak, podpisując umowę w związku z wyjazdami na projekty zagraniczne 

pracownik wyraża zgodę na objęcie go dodatkową ochroną. 
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CZYM PRYWATNE UBEZPIECZENIE RÓŻNI SIĘ OD KARTY EKUZ? 

Prywatne ubezpieczenie może pokryć albo zwrócić częściowo lub w całości

te koszty leczenia, których nie obejmuje karta EKUZ np. transport karetką,

niezależnie od tego czy leczenie realizowane jest w państwowych, czy też w

prywatnych placówkach medycznych

Koszty muszą zmieścić się w ustalonym limicie odpowiedzialności

finansowej (to tak zwana suma gwarantowana kosztów leczenia, jaką

określa polisa prywatnego ubezpieczenia). 

JAKI PONIOSĘ KOSZT W ZWIĄZKU Z PRYWATNYM UBEZPIECZENIEM? 

Pracownik poniesie 50% kosztów ubezpieczenia za każdy dzień pobytu

zagranicą, wliczając dzień wyjazdu i dzień powrotu. Całkowity koszt będzie

potrącany z wynagrodzenia po zakończeniu każdego miesiąca. 

CZY UBEZPIECZENIE OBOWIĄZUJE RÓWNIEŻ PODCZAS POBYTU W 

POLSCE? 

Na terytorium Polski ubezpieczenie obowiązuje w dniu wyjazdu i zjazdu w 

związku z udziałem w turnusach inwentaryzacyjnych. Mowa tu o sytuacjach

związanych z podróżą po Polsce związaną z dojazdem do miejsca zbiórki

lub zjazdem do miejsca zamieszkania (od wyjścia z domu w celu

bezpośredniego udania się w podróż i z powrotem.) 

następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW), 

zaostrzenia chorób przewlekłych, 

wypadku podczas pracy, 

świadczenie z tytułu śmierci i trwałego uszczerbku na zdrowiu,

transport medyczny do Polski. 

CO WCHODZI W ZAKRES PRYWATNEGO UBEZPIECZENIA? 

Zakres ubezpieczenia zapewnia pokrycie kosztów leczenia powstałych w

wyniku:
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CZY JEŚLI CHORUJE PRZEWLEKLE I PODCZAS WYJAZDU MÓJ STAN 

ZDROWIA SIĘ POGORSZY MOGĘ LICZYĆ NA WSPARCIE Z TYTUŁU 

PRYWATNEGO UBEZPIECZENIA?

Tak, ubezpieczenie jest objęte dodatkowym ryzykiem, jakim jest zaostrzenie

chorób przewlekłych. Wlicza się w to koszty pierwszej pomocy medycznej

udzielonej ubezpieczonemu, w celu ratowania jego zdrowia lub życia,

których ponoszenie jest niezbędne do ustabilizowania stanu zdrowia

ubezpieczonego lub powrotu do stanu zdrowia przed nagłym zaostrzeniem,

lub powikłaniami choroby przewlekłej, lub choroby będącej przyczyną

hospitalizacji w okresie 12 miesięcy przed zawarciem umowy ubezpieczenia.

Nie obejmuje kosztów leczenia podstawowego choroby przewlekłej lub

leczenia zalecanego po hospitalizacji oraz kosztów leczenia skutków,

zaostrzeń lub powikłań urazów zaistniałych przed zawarciem umowy

ubezpieczenia. 

CZY UBEZPIECZENIE POKRYWA WSZYSTKIE KOSZTY LECZENIA? 

Polisa ubezpieczenia pokrywa koszty leczenia, powstałe w następstwie

nagłego zachorowania podczas pobytu za granicą lub nieszczęśliwego

wypadku, do których doszło w trakcie podróży ubezpieczonego. 

Zalicza się do tego koszty pomocy medycznej udzielonej ubezpieczonemu

w zakresie niezbędnym do przywrócenia stanu zdrowia umożliwiającego

powrót lub transport do domu, lub do placówki medycznej w kraju stałego

zamieszkania. 

CZY RAMACH PRYWATNEGO UBEZPIECZENIA, PODCZAS POBYTU NA

WYJEŹDZIE INWENTARYZACYJNYM, MOGĘ SKORZYSTAĆ Z KONTYNUACJI

LECZENIA, KTÓRE ROZPOCZĄŁEM W POLSCE? 

Ubezpieczenie nie obejmuje leczenia innego niż nagłe zachorowanie lub

nieszczęśliwy wypadek. 
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CZY PRYWATNE UBEZPIECZENIE POKRYJE KOSZT TRANSPORTU 

MEDYCZNEGO DO POLSKI? 

Tak, w przypadku wskazań, ubezpieczenie pokrywa koszty transportu

medycznego, jak również koszty transportu zwłok do kraju.



CZY MOGĘ ZGŁOSIĆ KOGOŚ Z RODZINY DO UBEZPIECZENIA NP. CÓRKĘ, 

SYNA? 

Nie. Ubezpieczenie jest przeznaczone tylko dla osób, które mają

podpisaną umowę w związku z wyjazdem na inwentaryzacje zagraniczne

i w nich uczestniczą. 

CZY ABY UZYSKAĆ POMOC Z TYTUŁU PRYWATNEGO UBEZPIECZENIA 

BĘDĄC ZA GRANICĄ, MUSZĘ ZNAĆ JĘZYK ANGIELSKI, NIEMIECKI? 

Ubezpieczyciel zapewnia całodobowy kontakt z Centrum Alarmowym w

języku polskim.

CZY POSIADAJĄC PRYWATNE UBEZPIECZENIE NADAL ZGŁASZACIE MNIE DO

ZUS? 

Tak, prywatne ubezpieczenie nie ma związku ze zgłoszeniem pracownika

do ZUS. 

CZY JEŚLI MAM INNE PRYWATNE UBEZPIECZENIE, MOGĘ PODJĄĆ PRACĘ? 

Tak, posiadanie innego ubezpieczenia nie koliduje z możliwością podjęcia

pracy. 

CZY JEŚLI MAM SWOJE PRYWATNE UBEZPIECZENIE MUSZĘ KORZYSTAĆ Z 

WASZEGO? 

Tak, ubezpieczenie jest obowiązkowe, nie można z niego zrezygnować. 

Podpisując umowę, w związku z wyjazdami na projekty zagraniczne

pracownik wyraża zgodę na objęcie go dodatkową ochroną. 
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CZY UBEZPIECZENIE POKRYJE KOSZTY LECZENIA OSOBIE, KTÓRA W 

WYNIKU BYCIA POD WPŁYWEM ALKOHOLU LUB INNYCH ŚRODKÓW 

ODURZAJĄCYCH, ODNIESIE USZCZERBEK NA ZDROWIU? 

Nie, ubezpieczenie nie obejmuje kosztów leczenia, które są następstwem, 

wynikającym z bycia pod wpływem alkoholu lub innych środków

odurzających.



wyjazdów w celu planowanego leczenia, 

kosztów leczenia podstawowego choroby przewlekłej lub leczenia

zalecanego po hospitalizacji oraz kosztów leczenia skutków,

zaostrzeń lub powikłań urazów zaistniałych przed zawarciem umowy

ubezpieczenia. 

leczenia zaburzeń psychicznych, zaburzeń zachowania w tym nerwic,

 kosztów leczenia wynikających z udziału w przestępstwach lub

bójkach, z wyjątkiem działania w obranie koniecznej, 

leczenia chorób przewlekłych, zdarzeń spowodowanych przez

ubezpieczonego umyślnie np. samookaleczenia, 

wypadków zaistniałych pod wpływem środków odurzających czy

innych środków psychotropowych, 

szkód wyrządzonych umyślnie.

CZEGO NIE OBEJMUJE UBEZPIECZENIE? 

Ubezpieczenie nie obejmuje m.in.: 
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